ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	Кировской области

	пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26.02.2021

	№ 46/12

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы
от 28.02.2020 № 37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Оричевском районе»

	В соответствии со статьёй 93.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 47 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 28.02.2020 №37/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе» (далее – Положение) (с изменениями, внесёнными решением Оричевской районной Думы от 18.06.2020 №40/4, от 02.10.2020 № 41/2 и от 18.12.2020 № 44/2), утвердив изменения в Положении о бюджетном процессе в Оричевском районе согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин

	Председатель
Оричевской районной Думы

ПОДГОТОВЛЕНО

  А.В. Смирнов

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	СОГЛАСОВАНО

	Председатель Контрольно-счетной комиссии Оричевского района

Т.И. Скрябина

	Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

	Ю.В. Бельтюкова

	Разослать: прокуратура района, управление финансов Оричевского района

Костровская Регина Петровна
2-17-97

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg